
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710508

Prodej bytu 3+kk, OV, Vamberk (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Struha

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+kk, 52 m?, Vamberk, ul. Struha
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867248 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Vamberk (okres Rychnov nad Kněžnou),
Struha

Prodej bytu 3+kk, 52 m?, Vamberk, ul. Struha

Jako novinku Vám nabízíme k prodeji byt 3+kk o užitné ploše 52
m? v obci Vamberk.

Tato nemovitost se pyšní velmi praktickou dispozicí, která byla v
průběhu rekonstrukce změněna z původního 2+1 na současný
prostornější formát. Její umístění v 1. nadzemním podlaží
bezbariérového domu zvyšuje komfort Vašeho bydlení. 
Panelová konstrukce je typická pro danou lokalitu a vzhledem k již
proběhlé zdařilé revitalizaci domu, zároveň nabízí vysokou úroveň
bydlení s relativně nízkými náklady na údržbu. 
K bytu patří i sklepní kóje v podzemním podlaží, která nabízí další,
vždy tolik potřebný, úložný prostor.

Díky své poloze na sídlišti v centru obce budete mít dobrou
dostupnost veškeré občanské vybavenosti, což znamená kvalitní
zázemí jak pro páry, tak i pro rodiny s dětmi.
 
Pokud hledáte útulný domov s praktickým řešením a ve stabilní
lokalitě, tento byt představuje ideální volbu a je připraven k
okamžitému nastěhování. 
Těšíme se na Vaši návštěvu na prohlídkovém dni v pátek
17.5.2024.

CENA: (za nemovitost) 2 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710508

Prodej bytu 3+kk, OV, Vamberk (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Struha

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Telefon

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 52

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Izák Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710508

Prodej bytu 3+kk, OV, Vamberk (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Struha

3 / 3


